

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Technické služby města Nymburka (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení (OR) vedené pod názvem „Převzetí a zajištění využití či likvidace odpadu-Technické služby města Nymburka“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl takto:

- I. **Zadávací řízení na veřejnou zakázku na služby nazvanou „Převzetí a zajištění využití či likvidace odpadu-Technické služby města Nymburka“, zahájené dne 3. 12. 2018, se ruší.**

Odůvodnění:

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 3. 12. 2018 odesláním Oznámení o zakázce do VVZ. V průběhu zadávacího řízení vyvstala potřeba výraznějšího rozšíření zadávací dokumentace. Uvedená situace pak založila podle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ právo Zadavatele zadávací řízení zrušit, což tímto rozhodnutím činí.

Ve NYMBURCE, dne 13. 12. 2018

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NYMBURKA

příspěvková organizace

V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk

tel.: 325 517 961

IČ: 000 67 041 DIČ: CZ00067041

KB NYMBURK č.ú.: 11934191/0100

①

Technické služby města Nymburka
Ing. Martin Netolický